
FCULTAD DE TECNOLOGIA Y CS. APLICADAS
UNCA

HORARIOS DE CLASES Rev. 00

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8:00 a 9:00

9:00 a 10:00
10:00 a 11:00
11:00 a 12:00
12:00 a 13:00

15-16
16-17
17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

TECNICATURA UNIV. EN GESTIÓN DE RIESGOS, HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO - 1º AÑO
2° CUATRIMESTRE/2017

INTRODUCCION A LA
TECNOLOGIA Y LA

MECANICA
AGUIRRE

MARTHA BIENNER

QUIMICA
OCAMPO

VIRGEN DEL VALLE

INTRODUCCION A LA
HIGIENE Y LA SEGURIDAD -

ZARATE
VIRGEN DEL VALLE

MATEMATICA
TEORICO
FRANCK

VIRGEN DEL VALLE

MATEMATICA
TEORICO
FRANCK

VIRGEN DEL VALLE

INGLES
GARCIA

VIRGEN DEL VALLE

INTRODUCCION A LA
HIGIENE Y LA SEGURIDAD

ZARATE
MARTHA BIENNER

INGLES
GARCIA

VIRGEN DEL VALLE
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HORARIOS DE CLASES Rev. 00

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8:00 a 9:00

9:00 a 10:00
10:00 a 11:00
11:00 a 12:00
12:00 a 13:00

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21
ESTADISTICA

FRANCK VACA GUZMAN
AULA COMUN 1

21-22

HIGIENE LABORAL I
ZARATE

AULA  2 NUEVAESTADISTICA
FRANCK VACA GUZMAN

AULA COMUN 1

ORGANIZACIÓN Y
RECURSOS HUMANOS

VARELA
AULA COMUN 2

TECNICATURA UNIV. EN GESTIÓN DE RIESGOS, HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO - 2º AÑO
2° CUATRIMESTRE/2017

SEGURIDAD LABORAL II
PALACIOS

AULA 3 NUEVA

SEGURIDAD LABORAL II
PALACIOS

AULA 3 NUEVA

GESTION DE RIESGOS I
GALEANO

AULA COMUN 1

ORGANIZACION Y
RECURSOS HUMANOS

VARELA
AULA COMUN 1

GESTION DE RIESGOS I
GALEANO

AULA 9

HIGIENE LABORAL I
ZARATE

AULA 3  NUEVA
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LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8:00 a 9:00

9:00 a 10:00
10:00 a 11:00
11:00 a 12:00
12:00 a 13:00

15-16
16-17
17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

BIOSEGURIDAD
AYBAR

AULA 10

INVESTIGACION DE
ACCIDENTES

MOYA
AULA 3

TECNICATURA UNIV. EN GESTIÓN DE RIESGOS, HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO - 3º AÑO
2° CUATRIMESTRE/2017

BIOSEGURIDAD
AYBAR

AULA 10

INVESTIGACION DE
ACCIDENTES

MOYA
AULA 3
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